
Hoja 1 de 1

SANTA CRUZ, ATIZAPAN, 0068

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Justicia

Coordinación de la política de gobierno

Asuntos financieros y hacendarios

Asuntos de orden público y seguridad interior

Otros servicios generales

Protección ambiental

Vivienda y servicios a la comunidad

Salud

Recreación, cultura y otras manifestaciones
sociales

Protección social

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

Minería, manufacturas y construcción
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       164,475.14 

    11,827,179.63 

    36,193,854.86 

     9,332,668.24 

     1,665,005.45 

     4,220,213.87 

     5,725,600.25 

       650,862.21 

     2,238,639.78 

       284,843.62 

       122,996.32 

       532,529.53 

        37,942.86 

     2,401,252.37 

     5,218,631.24 

     1,454,209.83 

       332,295.55 

       879,486.13 

     1,218,976.75 

        70,852.79 

       541,641.22 

        62,157.38 

        26,671.68 

       104,308.47 
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     2,401,252.37 

     5,218,631.24 
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       332,295.55 

       879,486.13 

     1,218,976.75 

        70,852.79 

       541,641.22 

        62,157.38 

        26,671.68 

       104,308.47 

       202,418.00 

    14,228,432.00 

    41,412,486.10 

    10,786,878.07 

     1,997,301.00 

     5,099,700.00 

     6,944,577.00 

       721,715.00 

     2,780,281.00 

       347,001.00 

       149,668.00 

       636,838.00 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :     85,307,295.17     72,958,868.90     12,348,426.27 
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       202,418.00 

    14,228,432.00 

    41,412,486.10 

    10,786,878.07 

     1,997,301.00 

     5,099,700.00 

     6,944,577.00 

       721,715.00 

     2,780,281.00 

       347,001.00 

       149,668.00 

       636,838.00 

    85,307,295.17     12,348,426.27 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

C. ISAAC REYES SALAZAR C. GUILLERMO ROJAS MORALES

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


